
新型コロナウィルス COVID-19 感染拡大の影響及び政府の要請を受けまして、ファンの皆

様とアーティストの安全を考慮して、 

【3/29(日)T-BOLAN 新潟公演】を延期することを決定いたしました。 

ご来場者様には急なご案内となり大変申し訳ありませんがご理解をお願い致します。 

 

 

3/29(日)T-BOLAN 新潟公演振替公演のお手続きにつきましてお知らせいたします。 

お手持ちのチケットは、そのまま振替公演に有効となりますので、大切に保管ください。 

まだチケットの発券がお済みでないお客様は必ずチケット発券手続きを行っていただけま

すようお願いいたします。 

なお、振替公演にご来場頂くことが出来ないお客様へは、チケットの払い戻しを承ります。 

 

 

【振替公演の詳細】 

 

■振替日程⇒8/29(土)新潟・新潟県民会館 大ホール 開場 17:00／開演 17:30 

 

※払戻手続にはチケットが必要になります。 

まだチケットをお持ちでないお客様は【4 月 2 日(木)12:00】までにチケット発券手続きを

お済ませいただき払戻手続をお願いいたします。 

 

また、発券いただいたチケットは、そのまま振替公演に有効となりますので大切に保管の上、

振替公演の当日、会場にお越しの際にチケットを必ずご持参下さい。 

※延期公演チケットの整理番号は振替公演にて対象となります。 

 

【払い戻し期間】  4/3(金)10:00〜5/11(月)23:59 

 

※必ず期間内に払い戻しのお手続きをお願い致します。 

※期間を過ぎると払い戻しが出来なくなりますので十分ご注意下さい。 

※ご返金額はチケット代ほか、システム利用料、店頭発券手数料もご返金となります。 

※期間を過ぎると払い戻しが出来なくなりますので十分ご注意下さい。 

 

【払戻方法】 

ご返金方法はお申込み時の支払・引取方法により異なります。 

 

■セブン-イレブン、ファミリーマートにてチケットをお受け取りになられた方 



⇒チケットを発券された店舗にて払戻しを致します。 

※発券店舗以外での払戻しはできません。 

※払戻し受付期間内にチケットをご持参の上ご来店下さい。 

 発券された店舗は、チケット券面左下に記載されています。 

※払戻し期間を過ぎますと、ご返金は一切できかねますのでご注意下さい。 

 

公演にご参加予定の皆様には、直前まで多大なご迷惑をお掛けすることになってしまいま

したが、 

何卒ご理解承りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

■払戻に関するお問合せ 

楽天チケットカスタマーサポート 

050-5893-9366 (平日 10:00〜17:00) 

https://ticket.rakuten.co.jp/inquiry 

 

■公演に関する問い合わせ： 

エンタメスタイル 076-256-5538(平日 11:00〜18:00) 

info@entame-style.jp 


